

**Nygas Holding ApS**  
Sølystvej 2, 4., 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 37 78 99 92**

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2025.

---

Søren Hejberg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nygas Holding ApS  
Sølystvej 2, 4.  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 78 99 92

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Søren Hejberg Jensen, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer og ejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25.613 kr. mod -25.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.570 kr. mod 257.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.613</b>	<b>-25.910</b>
1 Personaleomkostninger	-96.000	-32.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.613</b>	<b>-57.910</b>
Andre finansielle indtægter	174.634	292.474
Øvrige finansielle omkostninger	-106.591	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-53.570</b>	<b>234.561</b>
Skat af årets resultat	0	22.745
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.570</b>	<b>257.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	257.306
Disponeret fra overført resultat	-53.570	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.570</b>	<b>257.306</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>60.967</u>	<u>68.222</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.967</u>	<u>68.222</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.656.828</u>	<u>2.684.820</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.656.828</u>	<u>2.684.820</u>
Likvide beholdninger	<u>13.434</u>	<u>29.536</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.731.229</u></b>	<b><u>2.782.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.731.229</u></b>	<b><u>2.782.578</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>2.339.585</u>	<u>2.393.155</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.389.585</u></b>	<b><u>2.443.155</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.740	2.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.681	6.813
Anden gæld	<u>330.223</u>	<u>329.937</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>341.644</u>	<u>339.423</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>341.644</u></b>	<b><u>339.423</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.731.229</u></b>	<b><u>2.782.578</u></b>

2 **Oplysninger om dagsværdi**

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.135.849	92.000	2.277.849
Udloddet udbytte	0	0	-92.000	-92.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>257.306</u>	<u>0</u>	<u>257.306</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	2.393.155	0	2.443.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.570</u>	<u>0</u>	<u>-53.570</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.339.585</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.389.585</u></b>

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager			<u>96.000</u>	<u>32.000</u>
			<b><u>96.000</u></b>	<b><u>32.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>2.656.828</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-106.592</u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud. Der er et udskudt skatteaktiv på 12 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.